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  Do wszystkich Wykonawców, 
którzy pobrali SIWZ 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Przygotowanie i 
wydrukowanie publikacji edukacyjnych według dwóch części zamówienia: Część 1- edukacyjnej 
publikacji zbiorczej o wszystkich parkach krajobrazowych woj. wielkopolskiego; Część 2 –edukacyjnej 
publikacji w formie przewodnika ze spacerownikiem – odrębnie dla każdego parku krajobrazowego 
woj. wielkopolskiego”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz art. 38  ust. 4 ustawy Pzp 

(Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zmianami) odpowiada na pytania Wykonawców oraz zmienia treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nadaje jej brzmienie: 

Pytanie 1 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia 
(załącznik nr 6 do SIWZ) w postępowaniu pn. Przygotowanie i wydrukowanie publikacji edukacyjnych 
według dwóch części zamówienia: Części 1 - edukacyjnej publikacji zbiorczej o wszystkich parkach 
krajobrazowych woj. wielkopolskiego; Część 2 – edukacyjnej publikacji w formie przewodnika ze 
spacerownikiem – odrębnie dla każdego parku krajobrazowego woj. wielkopolskiego. 
W opisie dotyczącym parametrów technicznych przedmiotu zamówienia w Części 1, nie ma informacji 
nt. objętości publikacji co ma decydujący wpływ na koszt usługi poligraficznej, ilości tekstu czy zdjęć 
niezbędnych do jej opracowania. Czy w związku z tym mogą Państwo podać informacje odnośnie: liczby 
stron, liczby zdjęć i liczby znaków ze spacjami niezbędnych do opracowania publikacji? 
Podobnie w opisie dotyczącym Części 2, jest podana tutaj co prawda liczba znaków ze spacjami (120 
tys.) ale jeśli nie wiadomo, ile ma być zdjęć w publikacji, to przy założonym formacie A5 i różnych 
wielkościach czcionki użytej do składu, taka objętość może się wahać od 32 do 64 str. Czy w związku z 
tym mogą Państwo podać informacje dotyczące: liczby stron, liczby zdjęć dla każdego wydawnictwa 
będącego przedmiotem Części 2 zamówienia. 
W przypadku, gdy obie części zamówienia zostaną powierzone jednemu wykonawcy, czy dopuszczają 
Państwo, że te same fotografie mogą być wykorzystane zarówno w publikacji z Części 1 jaki w 
publikacjach z Części 2 ? 
 
Odpowiedź: 
Materiał ilustracyjny dla publikacji z Części 1 zamówienia powinien zajmować nie mniej niż 70% całego 
materiału, zaś dla każdej publikacji z Części 2 zamówienia nie mniej niż 30% całego materiału. Przez 
materiał ilustracyjny rozumiemy - zdjęcia, infografiki, rysunki, ilustracje. 
Objętość tekstową publikacji zbiorczej o wszystkich parkach w Części. 1 zamówienia przyjmuje się na 
poziomie do 220 tys. znaków ze spacjami. 
Konspekt publikacji jest częścią oferty, poddawaną ocenie punktowej. To Wykonawca proponuje układ 
treści, według minimalnych wytycznych zawartych w zał. 6 do SIWZ. 
Dopuszcza się możliwość użycia tych samych zdjęć w publikacji w Części 1 i w Części 2 zamówienia. 
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Pytanie 2 
Proszę o podanie jaką objętość ma mieć publikacja z części I. Proszę o informację czy udostępniacie 
Państwo materiały do przygotowania publikacji z części I i II? Czy Zamawiający przekaże teksty lub 
źródła materiałów merytorycznych oraz zdjęci, ilustracje i grafiki? 
Odpowiedź: 
Materiał ilustracyjny dla publikacji z Części 1 zamówienia powinien zajmować nie mniej niż 70% całego 
materiału, zaś dla każdej publikacji z Części 2 zamówienia nie mniej niż 30% całego materiału. Przez 
materiał ilustracyjny rozumiemy - zdjęcia, infografiki, rysunki, ilustracje. 
Objętość tekstowa publikacji zbiorczej o wszystkich parkach z Części 1 zamówienia przyjmujemy na 
poziomie do 220 tys. znaków ze spacjami. 
Zamawiający zleca przygotowanie treści i opracowania redakcyjnego publikacji w Części 1 i w Części 2 
zamówienia. Zamawiający nie przekazuje Wykonawcy tekstów, zdjęć, ilustracji ani grafik. Wykonawca 
jest zobowiązany do zapewnienia materiału ilustracyjnego i treści publikacji w całości.  
 

 
Zamawiający zmienia ogłoszenie w pkt. II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) 
a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane nadając mu brzmienie: 
 

Przedmiot zamówienia w zakresie „Przygotowanie i wydruk publikacji edukacyjnych według dwóch 

części zamówienia: Część 1 – Edukacyjna publikacja zbiorcza o wszystkich parkach krajobrazowych woj. 

wielkopolskiego; Część 2 – Edukacyjne publikacje w formie przewodnika ze spacerownikiem – odrębnie 

dla każdego parku krajobrazowego woj. wielkopolskiego.”, obejmuje, w szczególności: Część 1 

Parametry techniczne przedmiotu zamówienia w Części 1. W ramach realizacji zamówienia 

Wykonawca będzie zobowiązany do: a) przygotowania treści i opracowania redakcyjnego 

wydawnictwa, technicznego i graficznego, wykonania projektu graficznego zgodnie z identyfikacją 

wizualną Zamawiającego oraz według poniższej specyfikacji: • Nakład 1000 szt. • Format A4 • Wnętrze: 

130 g papier powlekany o wysokim poziomie kontrastu - white • Druk 4+4 • Okładka: 300 g matowy 

papier powlekany o wysokim poziomie kontrastu - white, druk 4+4 • Oprawa szyto-klejona b) 

przygotowania materiału ilustracyjnego do druku (fotografii, grafik, infografik, rysunków), c) korekty 

technicznej tekstów, d) składu i przygotowania do druku, e) druku, f) oprawy, g) nadania numeru ISBN, 

h) dostawy do siedziby Zamawiającego, i) przygotowania oraz przekazania Zamawiającemu 

ostatecznego projektu w formie elektronicznej według specyfikacji: - plik w formacie pdf przygotowany 

do druku (ilustracje i grafiki w rozdzielczości min. 300 DPI, tekst zamieniony na krzywe, naddatki) + lista 

wykorzystanych krojów pisma, paleta kolorów - plik w formacie pdf przygotowany do druku (ilustracje 

i grafiki w rozdzielczości min. 300 DPI, tekst nie zamieniony na krzywe, naddatki) +lista wykorzystanych 

krojów pisma, paleta kolorów - plik w formacie pdf przeznaczony do publikacji na stronie internetowej, 

wraz z prawem do jego nieograniczonego wykorzystania do celów statutowych Zamawiającego. 

Materiał ilustracyjny powinien zajmować nie mniej niż 70% całego materiału. Przez materiał 

ilustracyjny rozumiemy - zdjęcia, infografiki, rysunki, ilustracje. Objętość tekstowa publikacji zbiorczej 

o wszystkich parkach w cz. 1 zamówienia przyjmujemy na poziomie do 220 tys. znaków ze spacjami. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SIWZ   

Część 2 Parametry techniczne przedmiotu zamówienia w Części 2. W ramach realizacji zamówienia 

Wykonawca będzie zobowiązany do: a) przygotowania treści i opracowania redakcyjnego 

wydawnictwa, technicznego i graficznego, wykonania projektu graficznego 14 wydawnictw zgodnie z 

identyfikacją wizualną Zamawiającego, według poniższej specyfikacji powtarzalnej dla każdego z 14 

wydawnictw w Części 2zamówienia: • Nakład - 2000 szt. • Objętość - do 120 tys. znaków ze spacjami 

• Format A5 • druk 4+4 •wnętrze - 115g matowy papier powlekany • Okładka - 250 g matowy papier 
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powlekany • Oprawa klejona PUR • Skrzydełko 90 mm na lewej okładce, otwierane od środka do 

zadruku 4+4 • Edukacyjne karty pracy do zamieszczenia w publikacji jako strony na końcu do 

samodzielnego wycięcia. b) przygotowania materiału ilustracyjnego do druku (fotografii, grafik, 

infografik, rysunków), c) korekty technicznej tekstów, d) składu i przygotowania do druku, e) druku, f) 

oprawy, g) nadania numeru ISBN, h) dostawy do siedziby Zamawiającego, i) przygotowania oraz 

przekazania Zamawiającemu ostatecznego projektu w formie elektronicznej według specyfikacji: - plik 

w formacie pdf przygotowany do druku (ilustracje i grafiki w rozdzielczości min. 300 DPI, tekst 

zamieniony na krzywe, naddatki) + lista wykorzystanych krojów pisma, paleta kolorów - plik w formacie 

pdf przygotowany do druku (ilustracje i grafiki w rozdzielczości min. 300DPI, tekst nie zamieniony na 

krzywe, naddatki) + lista wykorzystanych krojów pisma, paleta kolorów – plik w formacie pdf 

przeznaczony do publikacji na stronie internetowej, wraz z prawem do jego nieograniczonego 

wykorzystania do celów statutowych Zamawiającego. Materiał ilustracyjny powinien zajmować nie 

mniej niż 30% całego materiału. Przez materiał ilustracyjny rozumiemy - zdjęcia, infografiki, rysunki, 

ilustracje. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SIWZ 

 
Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin 

składania ofert i w związku z tym zmienia treść siwz w punkcie XIX.1 Miejsce, termin i sposób złożenia 
oferty oraz w punkcie XX Miejsce i termin otwarcia ofert nadając im brzmienie: 

 

XIX.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Zespół Parków Krajobrazowych 
Województwa Wielkopolskiego, Ul. Piekary 17, 61-823 Poznań, pok. 304 (sekretariat), w 
nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia 15.01.2021 r. do godz. 13:00 

 
 

XX Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Zespół Parków Krajobrazowych 
Województwa Wielkopolskiego, Ul. Piekary 17, 61-823 Poznań, pok. 304, 

 

w dniu 15.01.2021 r. o godz. 13:30  

 
 
Niniejsze stanowi integralną cześć SIWZ. 
Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 

 
Dyrektor ZPKWW 
(-) Rafał Śniegocki 

 


